
   
  

 
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: Επικύρωση αποτελεσμάτων επιλογής υποψηφίων για το Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα 
Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί στο Πανεπιστήμιο 
Πελοποννήσου από 28 Μαρτίου έως 10 Ιουνίου 2016. 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Την υπ΄ αριθμ. 26626/22-12-2015 απόφαση της Αναπληρώτριας  Υπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού «Υλοποίηση ταχύρρυθμου προγράμματος κατάρτισης στο 
επάγγελμα του ξεναγού στο  Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 2979/Β), και ειδικότερα 
την παράγραφο 9 αυτής.  
2. Το ν. 710/1977 «Περί Ξεναγών» (ΦΕΚ 283/Α), όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 14 
αυτού. 
3. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει (ΦΕΚ 112/Α). 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και 
Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου 
Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» (ΦΕΚ 
114/Α/22.09.2015). 
5. Το π.δ. 112/2014 « Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού», όπως ισχύει (ΦΕΚ 179/Α’) 
6. Την υπ’ αριθμ. 8021/23.04.2015 (ΦΕΚ 313/ Υ0ΔΔ/ 05.05.2015) απόφαση του Υπουργού 
και της Αναπληρώτριας Υπουργού Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού με την 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Αθήνα,  15/3/2016 
Α. Π. :  5118 
(Βαθμός Προτεραιότητας) 

 

ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ , 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ& ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΩΤΕΡΩΝ ΣΧΟΛΩΝ & ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες:   Α. Στεφάνου  
Τηλ.: 2103736125, 
Fax.: 210 3736185 
email:  taxyrrythmo@mintour.gr 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΤΗΣ ΜΕ  Α.Π.4935/11-3-2016 
(ΑΔΑ:67ΧΩ4653Ο7-ΚΒΓ) ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝ. ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

οποία διορίζεται ο Γεράσιμος Ζαχαράτος του Ανδρέα στη θέση του μετακλητού 
Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και 
Τουρισμού (πρώην Υπουργείο Τουρισμού).  
7. Την υπ’ αριθμ. 1115/21-1-2016) Απόφαση του Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα του 
Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύσταση επιτροπής  εκδίκασης των 
ενστάσεων επί των μορίων που έλαβαν οι υποψήφιοι για εισαγωγή: α) στο Ταχύρρυθμο 
Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού, που θα πραγματοποιηθεί στο  
Πανεπιστήμιο Μακεδονίας  από 29 Φεβρουαρίου έως 13 Μαΐου 2016, και β) στο 
Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού, που θα 
πραγματοποιηθεί στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου από 28 Μαρτίου έως 10 Ιουνίου 2016. 
8. Το υπ’ αριθμ. 4412/04-03-2016 έγγραφο «Ανακοίνωση μορίων υποψηφίων για εισαγωγή 
στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα 
πραγματοποιηθεί στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου από 28 Μαρτίου έως 10 Ιουνίου 2016 » 
9. Το υπ’ αριθμ. 4895/10-3-2016 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστάσεων  
10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Επικυρώνουμε: α) τον πίνακα κατάταξης των επιλεγέντων υποψηφίων για εισαγωγή στο 
Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα υλοποιηθεί 
στο Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου  από 28 Μαρτίου έως 10 Ιουνίου 2016, βάσει της 
μοριοδότησης την οποία έλαβαν, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 26626/22-
12-2015 απόφαση της  Αναπληρώτριας  Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού, και β) τον πίνακα απορριπτέων, ως ακολούθως:  

 
 

A. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  
 
ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ  

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΣΥΓΓΕΛΑΚΗ 
ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1159 

2 ΤΖΑΒΕΛΛΑ  ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 1074 

3 
ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 1007 

4 
BETTINELLI SILVIA MASSIMO 

1000 

5 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 984 

6 
ΦΕΛΕΚΟΥΡΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ  

978 

7 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΛΕΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

962 

8 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

955 

9 
ΧΑΤΖΗΠΡΟΚΟΠΙΟΥ  

ΜΑΡΙΟΣ 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
954 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

10 
ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

940 

11 
ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ  ΕΙΡΗΝΗ  ΔΟΜΕΤΙΟΣ  

924 

12 
ΒΑΛΑΝΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

902 

13 
ΨΑΧΟΥΛΙΑ  ΖΩΗ  ΑΓΓΕΛΟΣ  

900 

14 
ΒΑΣΙΛΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  898 

15 
ΜΠAΜΠΟΥΣΗ  ΣΟΦΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

895 

16 
ΒΑΛΑΚΑ  

ΜΑΡΙΑ-
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ  

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
879 

17 
ΚΑΡΚΑΖΗ  ΕΛΛΗ - ΡΟΔΗ  ΗΡΑΚΛΗΣ  

865 

18 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

836 

19 
ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ  ΗΡΩ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

817 

20 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΖΩΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  

805 

21 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

805 

22 
ΧΗΡΑ  ΜΥΡΣΙΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

800 

23 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΑΝΝΑ  ΜΙΧΑΗΛ  

790 

24 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΦΩΤΙΟΣ  

777 

25 
ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ  ΜΑΚΕΔΩΝ  

770 

26 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ  ΚΩΝ/ΝΟΣ  

738 

27 
ΤΣΟΥΚΤΑΚΟΣ  ΗΛΙΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

733 

28 
ΚΟΥΤΛΙΑΝΗ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΑΓΓΕΛΟΣ  
702 

29 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΙΑ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

698 

30 
ΜΙΧΟΣ-ΡΑΜΜΟΣ  ΦΟΙΒΟΣ  ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

669 

31 
ΒΑΚΟΝΔΙΟΥ  ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

667 

32 
ΜΠΑΖΙΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΗΛΙΑΣ  598 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

  
 
Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 

ΜΠΟΥΡΝΑΖΑΚΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

2 

ΒΕΡΟΥΤΗ  ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

3 

ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

4 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

5 

ΓΚΑΡΑ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΜΑΡΙΑ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

6 

ΚΟΥΤΣΙΝΑ  
ΝΑΝΤΙΑ ΙΟΥΛΙΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΠΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΤΗΣ ΑΛΛΟΔΑΠΗΣ 
ΧΩΡΙΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 
ΑΠΟ ΔΟΑΤΑΠ     

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

7 

ΣΤΟΥΜΠΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

8 

ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

9 

ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

10 

ΜΑΚΡΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

11 

ΓΙΑΝΝΙΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

12 

ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΑΚΗ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  ΟΔΥΣΣΕΥΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

13 
ΜΠΡΙΝΙΑ  ΜΑΡΙΑ  ΗΛΙΑΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

14 

ΜΑΓΓΕΛΑΚΗ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

15 
ΛΕΩΝΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ  ΠΑΡΗΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

16 

ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

17 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

18 

ΑΓΙΟΒΛΑΣΙΤΗ  ΠΑΟΛΙΝΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

19 

ΒΡΥΩΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

20 

ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

21 

ΑΔΑΛΙΑΛΗ  ΚΥΡΙΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

22 

ΤΣΑΚΜΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

23 

ΤΣΙΟΜΗΤΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΛΕΑΡΧΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

24 

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

25 

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ  ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ  ΣΤΑΥΡΟΣ  

1.ΥΠΕΒΑΛΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ2.ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

26 

ΑΡΓΙΑΝΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ  ΜΙΧΑΗΛ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

27 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

28 

ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΥ  ΦΑΝΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

29 
ΛΥΜΤΣΙΟΥΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

30 

VAN DER DOES  JESSICA  ABRAHAM  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

31 

ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΥ  ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

32 

ΓΚΕΓΚΑ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΒΙΚΕΛΑ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

33 

ΝΤΕΡΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1.ΥΠΕΒΑΛΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ 2. 
ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

34 
ΤΖΩΡΤΖΙΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

35 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΑΛΛΟ ΑΠΟ 
ΤΑ ΟΡΙΖΟΜΕΝΑ 
ΣΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

36 

ΜΟΥΤΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

37 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

38 

ΦΙΛΗ  ΕΛΕΝΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

39 

ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗΣ  
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-
ΡΑΔΑΜΑΝΘΥΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ  

1.ΥΠΕΒΑΛΕ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΧΩΡΙΣ ΑΙΤΗΣΗ 
2.ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

40 
ΚΥΠΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

ΠΤΥΧΙΟ ΧΩΡΙΣ  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

41 

ΚΟΚΚΑΛΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

42 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

43 

ΚΑΠΕΤΑ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΔΕΝ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

44 

LANG  EVA  ERICH  

1.ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ  
2.ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

45 

SPERLICH  WALTRAUD  KARL  

1.ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ  
2.ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΧΩΡΙΣ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

46 
 

ΛΙΟΝΟΥΔΑΚΗ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  ΙΩΑΝΝΗΣ  

1.ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ 
ΑΙΤΗΣΗ  
 2. ΔΕΝ 
ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΕ 
ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΑΡΙΣΤΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 
ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΠΙΠΕΔΟΥ Γ2 ΑΠΟ 
ΑΥΤΕΣ ΠΟΥ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 

 
 2.  Οι επιλεγέντες υποψήφιοι του Πίνακα Α της παραγράφου 1 της απόφασης αυτής, 

προκειμένου να εγγραφούν στο ταχύρρυθμο πρόγραμμα κατάρτισης, οφείλουν να καταθέσουν με 

fax ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, το αργότερο μέχρι και Τρίτη 22/3/2016 στο  Πανεπιστήμιο 

Πελοποννήσου και στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (Διεύθυνση Τουριστικής 

Εκπαίδευσης και Κατάρτισης/Τμήμα Ανωτέρων Σχολών και Σχολών Ξεναγών) συμπληρωμένη την 

αίτηση εγγραφής του Παραρτήματος, συνοδευόμενη από φωτοαντίγραφο απόδειξης καταβολής 

διδάκτρων συμμετοχής στο πρόγραμμα, ύψους εννιακοσίων ευρώ (900€). {Πανεπιστήμιο 

Πελοποννήσου fax 27210-65112, e-mail:  vayiap@gmail.com και Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης  

mailto:vayiap@gmail.com
ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

και Τουρισμού/Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης/Τμήμα Ανωτέρων Σχολών και 

Σχολών Ξεναγών, fax : 210-3736185, e-mail:taxyrrythmo@mintour.gr}. 

 Τα δίδακτρα συμμετοχής κατατίθενται από τους ενδιαφερόμενους μέχρι την ως άνω 

ημερομηνία στον τραπεζικό  λογαριασμό του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με αριθμό λογαριασμού 

5503-049939-981  και αριθμό IBAN: GR74 0172 5030 0055 0304 9939 981, Τράπεζα Πειραιώς με την 

αιτιολογία: ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΟ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΞΕΝΑΓΩΝ. Στην απόδειξη πληρωμής 

απαραίτητα θα πρέπει να εμφανίζεται το όνομα του επιλεγέντα υποψηφίου.  

 Επισημαίνεται ότι σε περίπτωση που ο τελικός αριθμός των συμμετεχόντων είναι 

μεγαλύτερος από 30, θα επιστραφεί στους συμμετέχοντες από το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου  

μετά την έναρξη του προγράμματος, ποσό που θα κυμαίνεται από είκοσι εννέα ευρώ (29€) έως 

πενήντα έξι ευρώ (56€),ανάλογα με τον τελικό αριθμό των συμμετεχόντων. 

 Για διευκρινίσεις και περαιτέρω πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν 

με την υπεύθυνη γραμματειακής υποστήριξης του προγράμματος, κ. Β. Παναγιωτίδη, στο τηλέφωνο 

27210-65132  

 Όσοι από τους επιλεγέντες δεν επιθυμούν την εγγραφή τους στο παραπάνω πρόγραμμα 

κατάρτισης, παρακαλούνται όπως ενημερώσουν άμεσα με mail ή fax την Διεύθυνση Τουριστικής 

Εκπαίδευσης και Κατάρτισης του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού (fax : 210-

3736185, e-mail:taxyrrythmo@mintour.gr).  

 3. Σε περίπτωση μη υλοποίησης του προγράμματος, το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου θα 

επιστρέψει στους υποψηφίους τα δίδακτρα.  

 4.  Σε περίπτωση μη παρακολούθησης του προγράμματος για οποιοδήποτε λόγο μετά την 

έναρξή του, τα δίδακτρα δεν επιστρέφονται. 

 5. Η παρούσα να αναρτηθεί στις ιστοσελίδες www.mintour.edu.gr  και www.uop.gr.    

 

 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
          ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ  

 
  
 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: 
 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
(με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου ) 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Γραφείο Αν. Υπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
2. Γραφείο  Αναπληρωτή Γενικού Γραμματέα   
3. Γραφείο  Αν. Προϊσταμένου Γενικής  Διεύθυνσης 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης  
2. Τμήμα Ανωτέρων Σχολών και Σχολών Ξεναγών 

Ακριβές Αντίγραφο     
 

Δέσποινα Διαμαντάκου 
Προϊσταμένη Τμήματος Γραμματείας & 

Ενημέρωσης του Πολίτη 

http://www.mintour.edu.gr/
http://www.uop.gr/
ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε



   
  

Παράρτημα  
Προς:  Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου 
Πληρ.:   Β. Παναγιωτίδη 
 Φαξ: 27210-65112 
 
 
Κοιν.: Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης  και 
Τουρισμού  
Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης και 
Κατάρτισης  
Τμήμα  Ανωτέρων Σχολών & Σχολών Ξεναγών 
Φαξ: 210- 3736185 

 
 
ΑΙΤΗΣΗ 
ΟΝΟΜΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     
ΕΠΩΝΥΜΟ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .              
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . .   
Α.Δ.Τ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: . . . . . . . . . . . . . . . .              
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ΤΚ: . . . . . . . .              
ΠΟΛΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
ΤΗΛ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
ΚΙΝ.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 
 

../../2016 
Ο/Η ΑΙΤ ……….. 

(Υπογραφή) 
 
 
 
 

 
 

  
 

Με την παρούσα αίτηση, παρακαλώ να με εγγράψετε 
στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο 
επάγγελμα του Ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί 
από 28 Μαρτίου έως 10 Ιουνίου 2016 στο 
Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην με υπ΄ αριθμ.26626/22-12-2015 
απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και  Τουρισμού (ΦΕΚ 2979/Β’).  
Σας υποβάλλω συνημμένα την απόδειξη καταβολής 
διδάκτρων στην Τράπεζα Πειραιώς, ύψους 900 ευρώ. 

ΑΔΑ: 7ΜΝΨ4653Ο7-Τ7Ε


		2016-03-15T13:53:47+0200
	Athens




